
LJ Holding, Holbæk ApS

Virkelyst 8, 4420 Regstrup

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 33 57 69 86

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 26/8 2020

Lars Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJ Holding, Holbæk ApS
Virkelyst 8
4420 Regstrup

CVR-nr.: 33 57 69 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Lars Jacobsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted

Pengeinstitut

Nordea Bank
Sct. Knudsgade 2B
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Årsrapporten for LJ Holding, Holbæk ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og anpartar, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 626.886, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 812.603.

Usikkerhed ved indregning og måling

Under tilgodehavender er indregnet tilgodehavende hvortil der knytter sig usikkerhed om debtors betalingsevne. Der henvises endvidere til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets ledelse har forsøgt at vurdere effekten af Covid-19 på selskabets forventede resultat, men det er endnu for tidligt at udtale sig om negative konsekvenser af Covid-19. Der henvises til omtale af begivenheder efter balancedagen i note 2.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttotab		-14.750	-19.535
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	3	617.646	-257.149
Finansielle indtægter		47.196	39.126
Finansielle omkostninger	4	-23.206	-51.575
Resultat før skat		626.886	-289.133
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		626.886	-289.133

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		626.886	-289.133
		626.886	-289.133

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	17.645	25.000
Finansielle anlægsaktiver		17.645	25.000
Anlægsaktiver		17.645	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		685.890	53.934
Andre tilgodehavender		724.632	697.141
Udskudt skatteaktiv	6	0	0
Tilgodehavender		1.410.522	751.075
Omsætningsaktiver		1.410.522	751.075
Aktiver		1.428.167	776.075

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		732.603	105.717
Egenkapital		812.603	185.717
Kreditinstitutter		0	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		269.121	257.732
Anden gæld		334.443	321.577
Kortfristede gældsforpligtelser		615.564	590.358
Gældsforpligtelser		615.564	590.358
Passiver		1.428.167	776.075
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	80.000	105.717	185.717
Årets resultat	0	626.886	626.886
Egenkapital 31. december	80.000	732.603	812.603

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Under andre tilgodehavender indgår et tilgodehavende på TDKK 715, hvortil der knytter sig usikkerhed om debtors betalingsevne. Der knytter sig således usikkerhed til værdien af tilgodehavendet. Det er dog ledelsens forventning, at beløbet indbetales. Ledelsen har dermed ikke fundet behov for at nedvurdere tilgodehavendet.

2 Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2019 (ikke-regulerende begivenhed).

Der er risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets resultat i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på resultatet for 2020.

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
3 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Avance ved salg af kapitalandele, regulering	617.646	-257.149
	617.646	-257.149
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger associerede virksomheder	0	26.263
Andre finansielle omkostninger	23.206	25.312
	23.206	51.575

Noter til årsregnskabet

	2019 DKK	2018 DKK
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	25.000	282.150
Afgang i årets løb	-7.355	-257.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.645	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scanpo Holding ApS	Holbæk	50.000	31,6%	6.565.174	716.356

	2019 DKK	2018 DKK
6 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-34.686	-36.720
Overført til udskudt skatteaktiv	34.686	36.720
Udskudt skatteaktiv	0	0
Opgjort skatteaktiv	34.686	36.720
Nedskrivning til vurderet værdi	-34.686	-36.720
Regnskabsmæssig værdi	0	0

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut vedrørende Scanpo A/S' gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2019 TDKK 22.747.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Scanpo A/S' gæld til pengeinstitut med unoterede aktier i Scanpo Holding ApS til en bogført værdi på TDKK 18.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Scanpo A/S' gæld til Vækstfonden med unoterede aktier i Scanpo Holding ApS til en bogført værdi på TDKK 18.

Noter til årsregnskabet

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Scanpo A/S' lån hos Vækstfonden.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LJ Holding, Holbæk ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til selskabets administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Udbytte fra associerede virksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i den associerede virksomhed. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i den associerede virksomhed før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for den associerede virksomhed.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.